
Prasītāja prasījumi:

— primāri, atzīt, ka iecēlējinstitūcijas 2014. gada 18. jūnija lēmums atteikties segt noteiktus, ar prasītāja dēla invaliditāti 
saistītus izdevumus, kas nav medicīniskie izdevumi un kas nav tikuši segti atbilstoši kopīgajai veselības apdrošināšanas 
shēmai (RCAM), ir prettiesisks;

— pakārtoti, izdot rīkojumu par eksperta norīkošanu saskaņā ar Reglamenta 75. pantu, lai noteiktu no invaliditātes 
izrietošo nespējas pakāpi;

— piespriest Eiropas Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 9. martā– ZZ/Komisija

(Lieta F-39/15)

(2015/C 178/29)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvji – J.-N. Louis un N. de Montigny, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt priekšlikumu prasītāja pensijas tiesības pārskaitīt uz Savienības pensiju shēmu, piemērojot jaunos 2011. gada 
3. marta Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 2. punkta Vispārējos īstenošanas noteikumus

Prasītāja prasījumi:

— atcelt Komisijas 2014. gada 15. oktobra lēmumu, ar ko nosaka prasītāja pensijas tiesību, kas iegūtas pirms stāšanās 
dienestā Komisijā, aprēķinu;

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 9. martā – ZZ/Padome

(Lieta F-40/15)

(2015/C 178/30)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ZZ (pārstāvji – T. Bontinck un A. Guillerme, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt prasītājas novērtējuma ziņojumu par 2013. gadu

1.6.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 178/27



Prasītājas prasījumi:

— atcelt novērtējuma ziņojumu, kas attiecībā uz prasītāju sagatavots par 2013. gadu;

— piespriest Eiropas Savienības Padomei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 9. martā – ZZ u.c./CEPOL

(Lieta F-41/15)

(2015/C 178/31)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: ZZ u.c.

Atbildētāja: Eiropas Policijas koledža (CEPOL)

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt Eiropas Policijas koledžas (CEPOL) lēmumus, ar kuriem noteikts, ka prasītājiem ir vai nu jāatkāpjas no amata 
CEPOL vai arī jāpārceļas no Londonas uz Budapeštu, ciešot ar šo pārcelšanos saistītos finansiālos zaudējumus, kā arī prasība 
atlīdzināt zaudējumus, kas prasītājiem, iespējams, ir nodarīti

Prasītāju prasījumi:

— atcelt CEPOL 2014. gada 23. maija Lēmumu Nr. 17/2014/DIR, kurā paredzēts CEPOL pārcelt uz Budapeštu (Ungārija) 
sākot no 2014. gada 1. oktobra un prasītāji informēti par to, ka “šo norāžu neievērošanas gadījumā tiks uzskatīts, ka ir 
notikusi atkāpšanās no amata, kas būs spēkā sākot no 2014. gada 30. septembra”;

— ciktāl nepieciešams, atcelt CEPOL 2014. gada 28. novembra lēmumus, ar kuriem noraidītas no 2014. gada 8. augusta 
līdz 21. augustam iesniegtās prasītāju sūdzības par iepriekš minēto lēmumu;

— ciktāl nepieciešams, atcelt CEPOL 2014. gada 22. decembra lēmumus, kuros CEPOL ir “piekritusi” divu prasītāju 
demisijai;

— atlīdzināt prasītājiem radītos materiālos zaudējumus;

— atlīdzināt prasītājiem nodarīto morālo kaitējumu;

— piespriest CEPOL atlīdzināt prasītāju tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 10. martā – ZZ/Komisija

(Lieta F-42/15)

(2015/C 178/32)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvis – A. Salerno, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

C 178/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.6.2015.


